
Raadsbesluit 

Onderwerp 

Zaaknummer 

Vergadering 

toelating als lid van de gemeenteraad 
W.C. Sanchez                                           

26 september 2023

De raad van de gemeente Hof van Twente; 

gezien het verzoek tot tijdelijk ontslag en bijbehorende stukken van de heer J.F. Stevens;

gehoord het rapport van de commissie betreffende de geloofsbrief van de heer  
W.C. Sanchez,  op 22 september 2023 benoemd verklaard tot lid van de gemeenteraad van
Hof van Twente;

overwegende, dat deze commissie de stukken heeft onderzocht en in orde bevonden; 

gelet op artikel V 4 en V 12 van de Kieswet; besluit: 

besluit: 

de heer W.C. Sanchez tijdelijk toe te laten als lid van de gemeenteraad van Hof van Twente. 
De toelating geldt tot en met 12 januari 2024.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hof van Twente 
d.d. 26 september 2023.

De raad van Hof van Twente, 
de griffier (wnd.), de voorzitter, 

H.M. Meerman drs. H.A.M. Nauta-van Moorsel MPM 

591120




